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در امتداد تاریکی

سریـال تلـخ !
پدرم مردی خشن بود که بیشتر اوقات خودش را پای بساط مواد 
مخدر می گذراند و مادرم نیز گویی محکوم بود تا در آشپزخانه 
منزل حبس شود. در این میان مشاجره و کتک کاری های پدر 

و مادرم به یک سریال تلخ و تکراری تبدیل شده بود که باید ...
به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، این ها بخشی از اظهارت 
ــوان21 ساله ای است که باند سرقت از منازل را هدایت  ج
می کرد. او که با تلاش نیروهای کلانتری احمد آباد مشهد 
دستگیر شده بود، درباره سرگذشت خود به مشاور و مددکار 
اجتماعی کلانتری گفت: هر وقت از کودکی یاد می کنم بیشتر 
مشاجرات و دعواهای پدر و مادرم در ذهنم می آید. خاطرات 
دوران کودکی من آمیخته با بوی تریاک و طعم خماری پدرم و درد 
ناشی از کتک خوردن از اوست. به یادآوردن آن روزها  را دوست 
ندارم چراکه جز نفرت و ترس و حس تنهایی چیز دیگری در یادم 
نمانده است. از زمانی که ذهنم یاری می کند و خاطرات را به یاد 
می آورم، پدرم را پای منقل می بینم. همیشه با دوستانش در 
منزلمان در حال نشئه کردن بودند و من و برادرم هم کنارشان 
بازی می کردیم. هر از گاهی هم صدای بازی مان از حدی بلندتر 
می شد، ترکشی از وسایلی که دم دست پدرم بود به سمت ما می 

آمد و با دعوای او به کوچه می رفتیم ...
مادرم هم در آشپزخانه حبس بود و بیرون نمی آمد و مدام با پدرم 
در حال مشاجره و کتک کاری بودند. ما هم که انگار محکوم بودیم 
که هر روز این سریال تلخ را تماشا کنیم، به نظاره می نشستیم و 
جرئت اظهار نظر یا دفاع از مادر یا حتی اعتراض هم نداشتیم.

کم کم بزرگ تر شدم، احساس سرخوردگی زیادی داشتم.آن 
روزها مادرم مدام به دادگاه می رفت  و در حال انجام کارهای 

طلاقش بود.
برای رهایی از این ناراحتی و احساس تنهایی و یأس، با پیشنهاد 
یکی از دوستان به همراه پسر عمویم کمی مواد مخدر مصرف 
کردیم، حالت عجیبی بود که هیچ گاه در زندگی آن را تجربه 
نکرده بودم. ناراحتی و غصه و بی پولی و تنهایی؛ همه چیز را 
فراموش کرده بودم و گویی همانند حبابی بی وزن در آسمان 
پرواز می کردم. احساس خوبی که اولین مصرف مواد به من داد 
در همان دفعه اول مرا به خود وابسته کرد. دوست نداشتم وارد راه 
پدرم شوم ولی گویی ناخواسته در همان راه قدم گذاشته بودم. 
با این که از این موضوع ناراحت بودم ولی راه فراری هم نداشتم. 
چشمم را باز کردم و دیدم از مصرف تدریجی رسیدم به یک معتاد 
حرفه ای که علاوه بر مصرف مواد،توزیع کننده هم بودم. علاوه 
بر توزیع مواد  به همراه پسر عمویم گاهی سرقت هم انجام می 
دادیم. یک روز که مواد مخدر مصرف کرده بودیم و هنوز نشئگی 
حال خوبمان از بین نرفته بود، به قصد سرقت از خانه بیرون 
آمدیم. گاهی سرقت محتویات خودرو، گاهی دوچرخه یا موتور 
سیکلت پارک شده کنار خیابان و گاهی هم با زدن زنگ آیفون 
خانه های آپارتمانی و درخواست بازکردن در به عنوان همسایه 
به داخل خانه ها می رفتیم و در فرصت مناسب از منازل یا انباری 
های خانه ها یا دوچرخه های داخل حیاط را سرقت می کردیم.

آن روز با گذر از خیابان کوهسنگی و دیدن خانه ای که درش 
نیمه باز بود وارد آن جا شدیم.  2 دستگاه دوچرخه که بدون قفل 
و زنجیر کنار حیاط رها شده بود نظرمان را به خود جلب کرد. 
هنوز چند قدمی از خانه دور نشده بودیم که ناگهان آقای با لباس 
و موتور شخصی به ما نزدیک شد که با نشان دادن کارت شناسایی 
اش متوجه شدیم پلیس است. از ما درخواست کارت شناسایی 
کرد چون به همراه نداشتیم و به همراهمان وسایل مشکوک مثل 
انبردست، مواد مخدر از نوع شیشه و چند دسته کلید و سوئیچ و 

چاقو بود دستگیر شدیم و به کلانتری آورده شدیم.
گزارش اختصاصی روزنامه خراسان حاکی است: با دستور 
مشهد( احمدآباد  کلانتری  گلستان)رئیس  سید  سرگرد 

تحقیقات افسران دایره تجسس درباره سرقت های احتمالی 
دیگر اعضای این باند همچنان ادامه دارد.

 ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 
خراسان رضوی 

حوادث

سجادپور – سرنشین یک دستگاه پژو206 که به خاطر 
سر و صداهای دلخراش، هدف مهاجمان چاقو کش 
قرار گرفته بود، در حالی با ضربه چاقو به قتل رسید که 
راننده پژو نیز مجروح شد.به گزارش اختصاصی روزنامه 
خراسان، این جنایت هولناک شب بیست و چهارم 
فروردین در بولوار کشاورز مشهد هنگامی اتفاق افتاد که 
راننده یک دستگاه پژو206 در ابتدای خیابان کشاورز 
5 توقف کرد و در همین حال سرنشین پژو و راننده که 
رفتارهای غیرطبیعی از خود نشان می دادند از خودرو 
پیاده شدند و با سرو صداهای دلخراش و نامتعارف زمینه 

های توقف و حتی فرار برخی از رهگذران را ایجاد کردند. 
طولی نکشید که پژو ســواران، هدف ضربات چماق و 
سلاح سرد چند مهاجم ناشناس قرار گرفتند که به خاطر 
سر و صداهای نامتعارف به سوی آن ها هجوم آوردند. در 
این شرایط نزاعی خونبار شروع شد و مهاجمان نه تنها 
شیشه های پژو را تخریب کردند بلکه سرنشینان آن را نیز 
هدف ضربات چاقو قرار دادند و از محل گریختند. راننده 
پژو که به صورت سطحی مجروح شده بود به سختی 
پیکر نیمه جان دوستش را درون خودرو انداخت و در 
شرایطی که حال طبیعی هم نداشت به طرف بیمارستان 

شهید هاشمی نژاد حرکت کرد؛ اما زمانی که در مسیر 
کندروی بزرگراه شهید میرزایی در تردد بود ناگهان به 
خاطر محدودیت دید با بلوکه های حاشیه بولوار برخورد 
ــه دهد.گزارش  کرد و دیگر نتوانست به حرکت ادام
روزنامه خراسان حاکی است: رهگذران و رانندگان 
عبوری با مشاهده این وضعیت، بلافاصله با نیروهای 
انتظامی تماس گرفتند و دقایقی بعد صحنه این حادثه 
در حالی به قرق نیروهای کلانتری رسالت درآمد که 
سرنشین پژو جان خود را از دست داده بود و راننده نیز 
خون آلود در محل حضور داشت. دقایقی بعد با انتقال 

پیکر مجروح راننده پژو به بیمارستان شهید هاشمی 
نژاد مشهد، قاضی ویژه قتل عمد نیز شبانه عازم بزرگراه 
شد و تحقیقات قضایی را در این باره آغاز کرد. با لو رفتن 
ماجرای نزاع در خیابان کشاورز، دامنه بررسی های 
تخصصی قاضی »محمود عــارفــی راد« به محل نــزاع و 
بیمارستان شهید هاشمی نژاد کشید. هنوز ساعتی از 
آغاز تحقیقات نگذشته بود که مهاجمان شناسایی شدند 
و پیگیری این جنایت وحشتناک با دستور قاضی شعبه 
211 دادســرای عمومی و انقلاب مشهد به نیروهای 

کلانتری سپاد سپرده شد.

سجاد پور-عصر روز گذشته رمزگشایی از ماجرای جسد جوانی 
در مشهد آغاز شد که در بیابان های انتهای شهرک اسماعیل 
آباد رها شده بود.به گزارش روزنامه خراسان، عصر روز گذشته، 
شهروندان در تماس با پلیس110 از وجود جسدی در بیابان های 
انتهای خیابان اشکذری16 مشهد خبر دادند که دچار فساد نعشی 
شده بود.با این گزارش، قاضی ویژه قتل عمد در جریان ماجرا قرار 
گرفت و بی درنگ عازم محل کشف جسد شد. بررسی های میدانی 
قاضی محمود عارفی راد بیانگر آن بود که جسد مذکور از نقطه 
دیگری به شهرک اسماعیل آباد منتقل و رها شده است. تحقیقات 
بیشتر نشان داد که آثاری از جراحت روی سر و گردن جوان 35 
ساله و جود دارد اما بررسی های دقیق تر به نظر کارشناس پزشکی 
قانونی موکول شد چراکه جسد مذکور دچار فساد نعشی بود و باید 
مورد کالبد شکافی قرار می گرفت.بنا بر گزارش روزنامه خراسان، 
تحقیقات پلیس با دستورها و راهنمایی های تخصصی قاضی شعبه 

211 دادسرای عمومی و انقلاب مشهد در این باره ادامه دارد.

توکلی-یكی از اعضای باند سارقان منزل كه توسط 
كارآگاهان پلیس آگاهی استان کرمان  دستگیر شده 
در پاسخ به این سوال كه مردم چه كاری انجام دهند تا 
منزلشان مورد دستبرد قرار نگیرد؟ توصیه هایی كرد 

كه بسیار خواندنی است .
 *چطور شدوارد باند سرقت منزل شدی و نحوه 
آشنایی با دوستانت چگونه بود؟چند ماه پیش به 
خاطر اعتیادی كه داشتم مجبور شدم برای تامین 
مواد مصرفی خودم دست به سرقت بزنم.* به چی 
اعتیاد داری؟بیشتر به شیشه، گاهی هم هروئین می 
كشم.*جاهایی كه باید از آن ها سرقت می كردید 
را چطور انتخاب می كردید؟ما در روز توی محله های 
بالاشهر پرسه می زدیم و هر كس كه خودروی مدل بالا 
داشت او را تعقیب كرده و بعد به منزلش می رسیدیم و 
بعد كه متوجه می شدیم طرف وضع مالی خوبی دارد 

در ساعاتی كه از منزلشان خارج می شدند آن ها را زیر 
نظر می گرفتیم و بعد وارد عمل می شدیم . *گفتی در 
كارتان موفق بودید، فكر می كنید علت موفقیت 
شما چه بود؟خب ،  استفاده  نکردن شهروندان از 
حفاظ و قفل مناسب برای منازل، و كار نگرفتن  دزد گیر 
و سیستم های امنیتی، استفاده نکردن  از آیفون های 
تصویری و نگهداری طلا و جواهرات در محل های 
معمولی منازل، همه این بی احتیاطی ها وقتی با هم 
جمع می شدند كار ما هم راحت تر می شد . *حالاكه 
دستگیر شدی صادقانه بگو به نظر تو مردم چه 
كار باید بكنند تا منزلشان مورد دستبرد قرار 
نگیرد؟قبل از خــروج از منزل به همسایگان مورد 
اطمینان خود اطلاع بدهند،از حفاظ ها و نرده های 
مناسب و محكم استفاده كنند،قفل در منزل را از بین 
قفل های استاندارد و با ایمنی بالا انتخاب كنند و لولا 

و شب بند های درها را محكم و غیر قابل نفوذ كنند .
البته دركنار همه این ها نكته ای كه باید بگویم این 
است كه استفاده از دزدگیر و آیفون های تصویری یكی 
از تجهیزاتی بود كه ما را برای سرقت مردد می كرد 
و همیشه با بلند شدن صدای  آژیراز صحنه فرار می 
کردیم.محل های معمول نگهداری  طلا و جواهرات 
را در خانواده های سهل انگار به خوبی تشخیص 
می دادیم و بدون زحمت این طلا و جواهرات را كه 
به خیال خود جایی مخفی كرده بودند كه عقل جن 
به آن نمی رسد به راحتی می یافتیم. به نظر من 
جای طلا و وجوه نقد داخل منزل نیست* فكر می 
كردی به این سرعت دستگیر شوی؟بله، مجرم 
بالاخره هرچه قدر حرفه ای باشد بازهم توی كارش 
اشتباه می كند اما پلیس دقت و هوشیاری اش 
از مجرم بیشتر است و به خاطر همین است كه 
همه مجرمان بعد از چند بار خلاف كردن گرفتار 

می شوند.

آغاز رمزگشایی از جسد رها شده!

اخاذی زن و مرد 
مامورنما از پیازکاران 

روستایی 

توصیه های دزد سابقه دار  به صاحبان منازل

سید خلیل سجادپور- جوانی که در یک اقدام شرارت 
آمیز، دوست خود را پای بساط مشروب خوری به قتل 
رسانده بود، صبح روز گذشته در هوای بارانی مشهد 
وارد دادســرای عمومی و انقلاب شد و خود را تسلیم 

قانون کرد.
به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، نیمه شب ششم 
فروردین سال 1401 بود که افسران انتظامی مستقر در 
بیمارستان شهید هاشمی نژاد مشهد در تماس با قاضی 
ویــژه قتل عمد از مرگ جوانی خبر داد که با ضربات 
متعدد چاقو مجروح و به بیمارستان منتقل شده بود. در 
پی دریافت این خبر بلافاصله قاضی دکتر صادق صفری 
عازم بیمارستان شد و به تحقیق در این باره پرداخت. 
بررسی های مقام قضایی بیانگر آن بود که جوان 32 
ساله ای به نام »رضا-ص« بر اثر اصابت 9 ضربه چاقو به 

بازوها و قفسه سینه به قتل رسیده است.
از کارآگاهان  به اهمیت مــوضــوع، گروهی  با توجه 
اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی و با هدایت 
مستقیم سرهنگ نجفی)رئیس دایره قتل عمد پلیس 
ــوی( عــازم مرکز درمانی شدند  آگاهی خراسان رض
و بررسی های گسترده ای را با راهنمایی های مقام 
قضایی در حالی آغاز کردند که مشخص شد مجروح 

مذکور به وسیله یک دستگاه پــژو405 سیاه رنگ به 
بیمارستان انتقال یافته اما راننده پژو نیز از محل گریخته 

است.
به همین دلیل، گروه تحقیق کارآگاهان به سرپرستی 
سروان منفرد)افسرپرونده(تحقیقات میدانی را ادامه 

ــد چــراکــه قــاضــی ویــژه  دادنـ
قتل عمد به دنبال اعلام دو 
قتل دیگر در منطقه بولوار 
هاشمیه عازم منطقه دیگری 

از شهر شد.
ــزارش روزنـــامـــه  ــ بــنــا بـــر گـ
ــی هــای  ــررس ــان، ب ــراسـ خـ
کــارآگــاهــان کــه بــا نظارت 
غیرمستقیم قاضی صفری 
وارد مرحله جدیدی شده 
بود به سرنخ هایی از یک 
دورهمی مستانه رسید و 
مشخص شد که جوان 32 
همراه  به  ساله)مقتول( 
تعدادی از دوستانش در 
یــک شــب نشینی شبانه 

ــوری به راه انداخته بودند که در  بساط مشروب خ
این میان و به دلیل نامعلومی نزاعی شکل گرفته و 
»رضــا-ص« با ضربات چاقو به قتل رسیده است. با به 
دست آمدن این اطلاعات بررسی های تخصصی برای 
شناسایی عامل یا عاملان این جنایت هولناک ادامه 
یافت و هویت متهم به قتل 

لو رفت.
ــزارش  ــ ــاس گـ ــ ــ بـــر اس
روزنــامــه خــراســان، در 
تحقیقات  کــه  ــی  ــال ح
فنی کــارآگــاهــان برای 
دستگیری متهم به قتل 
ــه داشـــت،  ــ ــراری ادام ــ ف
پرونده های نزاع دیگری 
در این باره مطرح شد که 
واکــاوی آن ها نشان می 
»بهنام-ک«)متهم  داد 
ــراری( از سال  بــه قتل فـ
1400 پرونده های نزاع 
و درگیری های زیــادی با 
سلاح سرد و گرم دارد ولی 

بسیاری از شاکیان، به خاطر ترس از شرارت ها و انتقام 
جویی های وی حاضر نبودند در داسرا حضور یابند. در 
همین حال، بررسی های نامحسوس از تهدیدهای متهم 
فراری در فضای مجازی پرده برداشت که طرف های 

مقابل را هدف توهین و تهدید قرار می داد.
این گونه بود که قاضی شعبه 208 دادسرای عمومی 
و انقلاب مشهد دستورات قاطعی را برای شناسایی 
مخفی گاه متهم فراری صادر کرد اما او که عرصه را بر 
خود تنگ می دید تلاش هایش را برای گرفتن رضایت از 
اولیای دم مقتول آغاز کرد و سپس روز گذشته و در هوای 
بارانی مشهد به شعبه 208 بازپرسی )ویژه پرونده های 
جنایی(رفت و خود را تسلیم قانون کرد. این جوان متهم 
به قتل ضمن اقرار صریح به قتل دوستش گفت: در حالی 
که بساط مشروب خوری پهن بود »رضا-ص«)مقتول( 
مشروب مصرف کــرد و بعد با حالت بد مستی برای 
دیگران در منزل ایجاد مزاحمت می کرد که من هم او را 
با چاقو زدم!گزارش اختصاصی روزنامه خراسان حاکی 
است: با آن که برخی از شهود به خاطر ترس و وحشت 
از متهم به قتل، حاضر نمی شوند در شعبه بازپرسی 
شهادت دهند، تحقیقات بیشتر در این باره به نیروی 

انتظامی سپرده شد.

مهاجمان چاقوکش ، پژو سوار را کشتند

 قاتل در باران آمد ! قاتل در باران آمد !
عامل جنایت پای بساط مشروب خوری تسلیم قانون شد

کرمانی - زن و مــردی  که با معرفی 
خــود به عنوان مامور از کــشــاورزان  
ــه دام پلیس  ــد ب ــاذی  مــی کــردن ــ اخ

افتادند.
به گزارش خراسان فرمانده انتظامی 
عنبرآباد در جنوب کرمان بیان کرد: 
به دنبال گــزارش چند فقره  اخاذی  
محصول پیاز کشاورزان با عنوان مامور 
در مناطق روستایی این شهرستان، 
نیروهای  پاسگاه انتظامی "جهادآباد" 
موضوع را بررسی و  پی بردند که  یک 
مــرد و زن  در پوشش   مامور، مقدار 
ــادی پیاز از کــشــاورزان دریافت و  زی

منطقه را ترک کرده اند.
ــه داد: در  سرهنگ  فیروزبخت ادام
این زمینه  ماموران با بررسی دقیق 
اظــهــارات مال باختگان و بــه دست 
آوردن مشخصات ظاهرب متهمان، 
ایــن مــرد و زن اخــاذ را هنگام خروج 
ــودروی تیبا  از شهرستان بــا یــک خـ
شناسایی و دستگیر کردند. وی افزود: 
این دو متهم  در بازجویی  پلیس  به 10 
فقره اخاذی از شهروندان و کشاورزان 

در پوشش مامور اعتراف کردند.

ن
سا

را
 خ

  از
س

عک


